PROGRAMA ASSOCIADO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
 EDUCAÇÃO FÍSICA UPE/UFPB

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

RECONHECIDOS PELA CAPES
HOMOLOGADO PELO CNE ATRAVÉS DA PORTARIA Nº. 87 (D.O.U. DE 18/01/2008)

Universidade de Pernambuco                                                     Universidade Federal da Paraíba
Rua Arnóbio Marques, 310, Recife – PE - Brasil         Cidade Universitária - João Pessoa - PB – Brasil
CEP: 50100-130 Fone: +55 (81) 3183 3379                    CEP: 58051-900 Fone: +55 (83) 3216-7801
coordenacao.upeufpb@gmail.com        papgef.coord.ufpb@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA ESCOLHA DE COORDENADOR E

VICE-COORDENADOR DO PAPGEF-UFPB 2023-2025

  A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribruições, torna público:

 A homologação da inscrição da chapa, composta pelo Prof. Dr. Leonardo de Sousa

Fortes (candidato a coordenador) e Prof. Dr. Heleodório Honorato dos Santos

(candidato a vice-coordenador) do Programa Associado de Pós-graduação em

Educação Física na UFPB para o biênio 2023-2025.

PAPGEF João Pessoa, 31 de outubro 2022.

Prof. Dr. Iraquitan de Oliveira Caminha

  Presidente da Comissão Eleitoral